pavimentata pari a 330 mq, si prevede di realizzare all’interno del cortile della scuola elementare 
“Sandro Pertini” sita in via Verdi 7, un’area verde destinata alle attività ricreative degli alunni in 
base al progetto del Comune di Candiolo fino alla concorrenza di € 15.000,00 (quindicimila/00 
euro). 
Tale progetto prevede la posa in opera di una siepe sempreverde, necessaria per schermare il plesso 
scolastico rispetto alla strada limitrofa, e la piantumazione di un’area verde destinata ad attività 
ludiche e didattiche con la messa a dimora di esemplari arborei per l’ombreggiamento, semina di un